МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень дол:нсностей государственной гражданской
службы Свердловекой области в Ми11истерстве промышл.е1111Ости и науки

Свердловекой области, при замещении которых государственные
гр~D~Сдаltские слу:J~еащие Свердловекой области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об UJкуществе и обязательствах
имущественного характера, а так:нсе сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах UJНуществен1юго характера своих супруги

(супруга) и 11есовершеннолетних детей, утвер:нсденный приказом
Министерства промышлен11ости и науки Свердловекой области

от 16.04.2015 ;vg /4/

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 nравовых актах в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловекой области в ~нистерстве промьnuленности и науки Свердловекой

области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловекой области обязаны представяять сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих суnруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом

~инистерства промьппленности и науки Свердловекой области

от 16.04.2015 N2 141 «Об утверждении Перечия должностей государственной
гражданской службы Свердловекой области в Министерстве промышленности и

науки Свердловекой области, nри замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловекой области обязаны представяять сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», с изменением, внесенным приказом Министерства промышленности и

науки Свердловекой области от 23.04.2015 N2 154, следующие изменения:
1) изложить пункт 3 в следующей редакции:

2

«3. Должности государственной гражданской службы Свердловекой
области в отделе бюджетного планирования и учета:

начальник отдела;

главный специалист, в должностные обязанности которого входит
вьmолнение функций по осуществлению Министерством промышленности и
науки Свердловекой области полномочий главного распорядителя бюджетных
средств областного бюджета в соответствии с законом Свердловекой области об
областном бюджете и главного администратора доходов бюджета по
закрепленным за ним источникам доходов в рамках полномочий, установленных
действующим законодательством;

главный сnециалист, в должностные обязанности которого входит
вьmолнение функций по учету основных средств, материалов и нематермальных
активов;

ведущий специалист, член контрактной службы Министерства
промышленности и науки Свердловекой области, единой комиссии Министерства
промышленности и науки Свердловекой области по осуществлению закупок для
го су дарственн ьrх нужд.».

2) в абзаце 4 пункта б слова «Свердловской области единой комиссии»
заменить словами «Свердловской области, единой комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра промышленности и науки Свердловекой области В.В. Казакову.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)».

Министр А.В. Мисюра

		2015-07-08T11:35:30+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"